
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2020 r. 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych 
stanowiących własność Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Klembów Nr XI.139.2019 z dnia 

19 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się miesięczną stawkę za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących 

własność Gminy Klembów w celu podwieszenia przewodów, linii światłowodowych w kwocie 

3,00 złotych netto miesięcznie za 1 słup.  

 

§ 2. 

W przypadku umów zawieranych na okres poniżej jednego miesiąca ustala się wysokość stawki 

za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Klembów w kwocie 

0,50 groszy netto za dzień za 1 słup. 

 

§ 3. 

Do stawki określonej w § 1 i § 2 dolicza się podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.26.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                            Wójt  

                                                                                                       /-/ Rafał Mathiak 


